
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 

                                                                                                                       
30.09.2022                                       г. Жердевка                                            № 558

О признании утратившими силу  отдельных постановлений администрации
района

 

В целях приведения отдельных постановлений администрации района
в соответствие с действующим законодательством,  администрация района
постановляет:

1.   Признать   утратившими  силу   постановления  администрации
района:

 от 23.05.2022 № 259 «Об утверждении перечня массовых социально
значимых  муниципальных  услуг,  подлежащих  переводу  в  электронный
формат на территории Жердевского района Тамбовской области», 

 от 04.08.2022 № 446 «О внесении изменений в перечень массовых
социально  значимых  муниципальных  услуг,  подлежащих  переводу  в
электронный  формат  на  территории  Жердевского  района  Тамбовской
области, утвержденный постановлением администрации района от 23.05.2022
№ 259».

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации Жердевского района  (https://zherdevka.ru/) и на Тамбовском
областном  портале  в  информационно  -  телекоммуникационной  сети
«Интернет» по адресу: www.top68.ru. 
       

Глава района                                                                                            А.В.Быков


